[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

      АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                           ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО

            СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.12.2013                       №  67– п
с. Вершино-Биджа
О внесении дополнения в постановление

от 23.10.2012 № 59-п «Об утверждении

 перечня автомобильных дорог общего

пользования на территории МО

Вершино-Биджинский сельсовет»

Руководствуясь ч.9 ст.5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести дополнения в постановление от 23.10.2012 № 59-п «Об утверждении

 перечня автомобильных дорог общего пользования на территории МО Вершино-Биджинский сельсовет»:

1. Графу 3 приложения изложить в новой редакции согласно приложению;
      2.Приложение постановления дополнить п. 17 .
       Глава Вершино-Биджинского сельсовета                                    А.Ф. Куцман

Приложение 1

к постановлению главы

Вершино-Биджинского сельсовета

 67-п от 23.12.2013

Перечень

 автомобильных дорог общего пользования на территории МО Вершино-Биджинский сельсовет

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Характеристика

имущества
	Место нахождения

	1
	2
	3
	4

	1.
	автодорога
	протяженность - 1,5 км., покрытие асфальтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Вершино-Биджа, ул.Школьная

	2.
	автодорога
	протяженность – 2,8 км., покрытие асфальто-грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Вершино-Биджа, ул. 30 лет Победы

	3.
	автодорога
	протяженность – 0,8 км., покрытие асфальтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Вершино-Биджа, ул.Молодежная

	4.
	автодорога
	протяженность – 1,5 км., покрытие асфальтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Вершино-Биджа, ул.Юбилейная

	5.
	автодорога
	протяженность – 0,8 км., покрытие - грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Вершино-Биджа, ул.Герасимова

	6.
	автодорога
	протяженность – 3,6 км., покрытие - насыпное
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Вершино-Биджа, ул.Советская

	7.
	автодорога
	протяженность – 1,6 км., покрытие -грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Вершино-Биджа, ул.Заречная

	8.
	автодорога
	протяженность – 1,1 км., покрытие грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Вершино-Биджа, ул. Марии Цукановой

	9.
	автодорога
	протяженность - 0,7 км, покрытии -грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканского район, ул. Полевая

	10
	автодорога
	протяженность – 1.0 км, покрытие - грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканского район, ул. Горная

	11
	автодорога
	протяженность – 0,8 км, покрытие - грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканского район, ул. Зеленая

	12
	автодорога
	протяженность – 1,2 км, покрытие - грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканского район, ул. Болотная

	13
	автодорога
	протяженность – 1,5 км, покрытие - грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканского район, ул.  Майская

	14
	автодорога
	протяженность – 1,2 км, покрытие - грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканского район, ул.  Новая

	15
	автодорога
	протяженность – 0,6 км, покрытие - грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Вершино-Биджа, ул. Колхозная

	16
	автодорога
	Протяженность – 1,2 км, покрытие - грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Вершино-Биджа, ул. Николаева

	17
	автодорога
	Протяженность-1,4 км. покрытие грунтовое
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский,

д. Салбык, ул. Степная

Глава
Вершино-Биджинского сельсовета                                А.Ф.Куцман